Podhale Tour 2015
10.05.2015 - 26.07.2015
Czarny Dunajec - Rabka-Zdrdj - Raba Wyzna - Spytkowice

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistdw Orzet Spytkowice

KOMUNIKAT 8

Spytkowice 2015-07-26 ETAP 4

TRASA:

KLASYFIKACJA ETAPU 4

DEUGOSC TRASY KM: 46.00 SREDNIA PREDKOSC: 37.87 km/h

MIEJSCE NR KATEGORIA KOD UCI NAZWISKO I IMIE DRUZYNA CZAS STRATA BON/KAR
1 2 M-I POL19901123 WOICIK Adam UKS PODWILK 01:12:53

2 1 M-I POL19940315 GLOWNIA Damian POLART NUTRAXX TEAM 01:15:08 +2:15
3 84 M-II POL19820223 WOINAROWSKI Marek Niestowarzyszony 01:15:28 +2:35
4 81 M-III POL19750628  WOICIAK Mirostaw GTT CYCLING TEAM 01:16:16 +3:23
5 3 M-III POL19730927 BOBKA Robert NKK-IGLOO-JMP.race 01:16:45 +3:52
6 167 M-I POL19791207 GASIOROWSKI Konrad KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 01:17:50 +4:57
7 47 M-I POL19940514 BITNER Michat TKKF ZYWIOL. WILAMOWICE 01:18:15 +5:22
8 4 M-III POL19720716 SOPATA Bartosz NKK-IGLOO-JMP.race 01:18:23 +5:30
9 28 M-II POL19800206 KOSZAREK Tomasz OLD BOYS PODHALE 01:18:48 +5:55
10 123 M-II POL19820320 TOMASIK Michal Niestowarzyszony 01:18:49 +5:56
11 66 M-I POL19891119  JAGOCKI Witold Niestowarzyszony 01:19:05 +6:12
12 9  MI POL19970101  GRZEMPA Jan TN IARK SPORT SPECIALIZED 01:19:05 +6:12
13 16 M-III POL19740519 KEPA Krzysztof NKK-IGLOO-JMP.race 01:19:16 +6:23
14 53 M-IIL POL19731116 MIODONSKI Jarostaw KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 01:19:21 +6:28
15 38 M-II POL19780707  WEGRZYN Marcin IC - PODHALE 01:19:44 +6:51
16 80 M-I POL19900111 MAZI] tukasz GTT CYCLING TEAM 01:19:49 +6:56
17 29 M-I POL19911016 MATOGA Tomasz TKKF UKLEINA MYSLENICE 01:20:00 +7:07
18 97 M-II POL19820627 BOCHANK Piotr GASIOR TEAM 01:20:57 +8:04
19 18 M-I POL19970101 NUCIAK Mateusz Niestowarzyszony 01:21:24 +8:31
20 67 M-I POL19951129 PISKORZ Barttomiej Niestowarzyszony 01:21:26 +8:33
21 6 M-II POL19790306 ISKRZYCKI Barttomiej OLD BOYS PODHALE 01:22:18 +9:25
22 76 M-I POL19880221 KARKULA Mateusz KS LUBON SKOMIELNA BIALA 01:22:25 +9:32
23 12 M-I POL19940113 ZUROMSKI Marek SOKOL KETY 01:22:40 +9:47
24 19 M-IV POL19640229  WOICIK Janusz TC ORZEL SPYTKOWICE 01:22:55 +10:02
25 124 M-I POL19821027 MALECKI Mateusz IC - PODHALE 01:23:15 +10:22
26 83 M-I POL19890614 CELARY Krzysztof Niestowarzyszony 01:23:26 +10:33
27 131 M-I POL19770606 DEBSKI Krzysztof SOKOL KETY 01:23:46 +10:53
28 33 M-IV POL19590720 KRAMARCZYK Bogustaw SOKOL KETY 01:24:13 +11:20
29 106 M-III POL19681203 DUDA Dariusz Niestowarzyszony 01:25:26 +12:33
30 35 M-IV BLR19620524 MARZEC Marek SOKOL KETY 01:26:06 +13:13
31 68 M-I POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 01:27:04 +14:11
32 112 M-III POL19701128 BARAN Zbigniew Niestowarzyszony 01:27:04 +14:11
33 36 M-IIL POL19741113 KWIATEK Marcin NKK-IGLOO-JMP.race 01:27:15 +14:22
34 22 M-IV POL19640505 SICHELSKI Stanistaw NKK-IGLOO-JMP.race 01:27:22 +14:29
35 115 M-I POL19780606 GULBA Andrzej PENTEL 01:28:05 +15:12
36 116 M-III POL19730502 GULBA Krzysztof PENTEL 01:28:32 +15:39
37 5 M-II POL19850101 ZYCH Adam OLD BOYS PODHALE 01:28:46 +15:53
38 122 M-I POL19700611 STOCH Ryszard Niestowarzyszony 01:28:52 +15:59
39 59 M-IV POL19620405 BRZUSKI Antoni BRZUSKI ROWERY I NARTY 01:28:58 +16:05
40 25 M-IV POL19590302 RABSKI Jozef KS LUBON SKOMIELNA BIALA 01:29:02 +16:09
41 50 M-II POL19790215 GRAFCZYNSKI Radostaw Niestowarzyszony 01:29:13 +16:20
42 58 M-III POL19720301 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 01:29:16 +16:23
43 49 K-I POL19840311 HAJNOS-MALECKA Maria IC - PODHALE 01:29:41 +16:48
44 37 M-II POL19810528 BULA Grzegorz NKK-IGLOO-JMP.race 01:30:08 +17:15
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45 104 M-IV POL19600117
46 127 M-IV POL19651217
47 177 M-I POL19960623
48 21 M-V POL19541206
49 151 M-V POL19550409
50 34 M-IV POL19580604
51 30 M-III POL19680922
52 72 K-I POL19841111
53 14 M-IV POL19570115
54 174 M-V POL19500117
55 74 M-II POL19771017
56 26 M-IV POL19600418
57 43 M-I POL19931117
58 89 M-III POL19710909
59 147 M-V POL19500101
60 71 M-I POL19860614
61 51 M-II POL19781204
62 8 M-V POL19460213
63 45 M-III POL19750608
64 169 M-III POL19750813
65 102 M-II POL19770827
66 175 K-I POL19970916
67 87 M-V POL19520706
68 32 M-III POL19740209
69 70 M-II POL19851211
70 155 M-V POL19490625
71 132 M-V POL19470203
72 156 M-IV POL19560131
73 13 M-IV POL19581127
74 103 M-V POL19540711
75 153 M-III POL19680610
76 101 M-V POL19550601
77 107 M-I POL19910210
78 48 M-III POL19670507
79 100 M-V POL19490404
80 176 M-III POL19660514
81 178 M-V POL19430405
82 108 M-V POL19550608
83 160 M-V POL19511224
20 M-I POL19880813
17 M-I POL19881016
98 M-II POL19830906
69 M-I POL19910926
52 M-II POL19840117
41 M-I POL19900412
44 M-I POL19910901
99 M-IV POL19630628
23 M-II POL19760727
39 M-I POL19970121
27 M-II POL19850102
90 M-I POL19920709
78 M-III POL19710930
15 M-I POL19910126
ZAWODNICY:
WYSTARTOWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

2015-07-26

GASIOR Adam

BUDZ Kazimierz
GIZA Damian
SIUDUT Edward
MARCINIAK Jan
NAGLIK Ryszard
KOWALCZYK Kazimierz
BIERNAT Kamila
ZACHARA Remigiusz
KORCALA Kazimierz
WORWA Grzegorz
JACHYMIAK Wojciech
MILEK Adam

PAJAK Stanistaw
KRUPA Franciszek
WISNIEWOLSKI Szczepan
+ACH Tomasz
GRZEMPA Grzegorz
GRZESIAK Stawomir
KAMPKA Rafat
LUKASZKA Stawomir
KULKA Patrycja
SZCZEPANIK Andrzej
SMIETANA Mirostaw
ZAWIEJA Piotr
TRYBULA Aleksander
RUSIN Czestaw
SUTOR Stanistaw
GROBARCZYK Franciszek
TRZOP Andrzej
WOICIK Jerzy
GWIAZDON Tadeusz
MACH Tomasz
TRYBULA Stanistaw
SAWINSKI Henryk
CZERNIAWSKI Wiestaw
AKSAMIT Jozef
BLANDA Jan
GERMAN Adam
PALENIK Maciej
NUCIAK Bartosz
BOCHANK Krzysztof
KOWALCZE Mikotaj
BOCHANK Maciej
WOEDZINSKI Szymon
ANTOLEC Mateusz
ZANIEWSKI Marek
SICHELSKI Kazimierz
SOLTYS Maciej

IWAN Woijciech
KUNC tukasz
KARKULA Marek
WOLNY tukasz

83
83

GASIOR TEAM

TC ORZEL SPYTKOWICE
UKS PODWILK
Niestowarzyszony
Niestowarzyszony
SOKOL KETY

WITOW BWS
BODYICOACH CYCLING TEAM
TC ORZEL SPYTKOWICE
CICHY KACIK
Niestowarzyszony
Niestowarzyszony
SOKOL KETY
Niestowarzyszony

TC ORZEL SPYTKOWICE
Niestowarzyszony
TEBEO-PROJEKT TEAM
TC ORZEL SPYTKOWICE
ISPORT TEAM

BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAtA
TC ORZEL SPYTKOWICE
UKS PODWILK

ROLMET

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
Niestowarzyszony

TC ORZEL SPYTKOWICE
SOKOL. KETY

TC ORZEL SPYTKOWICE
UKS PODWILK

TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
UKS PODWILK

TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
Niestowarzyszony

UKS PODWILK
Niestowarzyszony
GASIOR TEAM
Niestowarzyszony
INTER BOCH

SOKOL KETY
Niestowarzyszony
FUDALA ROWERY
Niestowarzyszony

UKS PODWILK

OSP WROBLOWKA
NKK-IGLOO-JMP.race
KS LUBON SKOMIELNA BIALA
TOWMARK ALVA 1 TEAM
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01:31:01
01:31:24
01:31:27
01:31:47
01:32:00
01:32:02
01:32:02
01:32:53
01:33:22
01:34:37
01:35:04
01:36:22
01:36:39
01:37:45
01:38:04
01:38:27
01:38:44
01:39:28
01:39:31
01:39:48
01:40:36
01:40:46
01:41:46
01:42:30
01:42:55
01:43:07
01:43:21
01:44:08
01:44:13
01:46:52
01:50:27
01:51:21
01:52:34
01:57:24
01:57:59
02:01:16
02:03:03
02:03:52
02:05:01
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DNS

DNS

+18:08
+18:31
+18:34
+18:54
+19:07
+19:09
+19:09
+20:00
+20:29
+21:44
+22:11
+23:29
+23:46
+24:52
+25:11
+25:34
+25:51
+26:35
+26:38
+26:55
+27:43
+27:53
+28:53
+29:37
+30:02
+30:14
+30:28
+31:15
+31:20
+33:59
+37:34
+38:28
+39:41
+44:31
+45:06
+48:23
+50:10
+50:59
+52:08



KLASYFIKACJA ETAPU 4 - KATEGORIA M-I

DLUGOSC TRASY KM: 46.00

MIEJSCE NR
1 2

2 1

3 47
4 66
5 9

6 80
7 29
8 18
9 67
10 76
11 12
12 83
13 68
14 177
15 43
16 71
17 107

KOD UCI

POL19901123
POL19940315
POL19940514
POL19891119
POL19970101
POL19900111
POL19911016
POL19970101
POL19951129
POL19880221
POL19940113
POL19890614
POL19900430
POL19960623
POL19931117
POL19860614
POL19910210

NAZWISKO I IMIE

WOICIK Adam

GLOWNIA Damian

BITNER Michat
JAGOCKI Witold
GRZEMPA Jan
MAZI1] tukasz

MATOGA Tomasz
NUCIAK Mateusz
PISKORZ Barttomiej
KARKULA Mateusz
ZUROMSKI Marek
CELARY Krzysztof

STEC Marek
GIZA Damian
MILEK Adam

WISNIEWOLSKI Szczepan

MACH Tomasz

SREDNIA PREDKOSC: 37.87 km/h

DRUZYNA
UKS PODWILK
POLART NUTRAXX TEAM
TKKF ZYWIOL WILAMOWICE
Niestowarzyszony

TOWMARK SPORT SPECIALIZED TEAM

GTT CYCLING TEAM

TKKF UKLEINA MYSLENICE
Niestowarzyszony
Niestowarzyszony

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
SOKOL KETY
Niestowarzyszony

UKS PODWILK

UKS PODWILK

SOKOL KETY
Niestowarzyszony

UKS PODWILK

KLASYFIKACJA ETAPU 4 - KATEGORIA M-II

DLUGOSC TRASY KM: 46.00

MIEJSCE NR
1 84
2 167
3 28
4 123
5 38
6 97
7 6

8 124
9 131
10 115
11 5
12 50
13 37
14 74
15 51
16 102
17 70

KOD UCI

POL19820223
POL19791207
POL19800206
POL19820320
POL19780707
POL19820627
POL19790306
POL19821027
POL19770606
POL19780606
POL19850101
POL19790215
POL19810528
POL19771017
POL19781204
POL19770827
POL19851211

NAZWISKO I IMIE
WOINAROWSKI Marek
GASIOROWSKI Konrad
KOSZAREK Tomasz
TOMASIK Michal
WEGRZYN Marcin

BOCHANK Piotr

ISKRZYCKI Barttomiej
MALECKI Mateusz
DEBSKI Krzysztof

GULBA Andrzej
ZYCH Adam

GRAFCZYNSKI Radostaw

BULA Grzegorz

WORWA Grzegorz

+ACH Tomasz

LUKASZKA Stawomir

ZAWIEJA Piotr

KLASYFIKACJA ETAPU 4 - KATEGORIA M-III

DLUGOSC TRASY KM: 46.00

MIEJSCE NR
1 81
2 3

3 4

4 16
5 53
6 106
7 112
8 36
9 116
10 122
11 58
12 30
13 89
14 45
15 169
16 32

2015-07-26

KOD UCI

POL19750628
POL19730927
POL19720716
POL19740519
POL19731116
POL19681203
POL19701128
POL19741113
POL19730502
POL19700611
POL19720301
POL19680922
POL19710909
POL19750608
POL19750813
POL19740209

NAZWISKO I IMIE
WOICIAK Mirostaw

BOBKA Robert
SOPATA Bartosz
KEPA Krzysztof

MIODONSKI Jarostaw

DUDA Dariusz

BARAN Zbigniew
KWIATEK Marcin
GULBA Krzysztof

STOCH Ryszard

ARMATYS Grzegorz
KOWALCZYK Kazimierz
PAJAK Stanistaw
GRZESIAK Stawomir

KAMPKA Rafat

SMIETANA Mirostaw

SREDNIA PREDKOSC:

DRUZYNA
Niestowarzyszony
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
OLD BOYS PODHALE
Niestowarzyszony
IC - PODHALE
GASIOR TEAM
OLD BOYS PODHALE
IC - PODHALE
SOKOL KETY
PENTEL
OLD BOYS PODHALE
Niestowarzyszony
NKK-IGLOO-JMP.race
Niestowarzyszony
TEBEO-PROJEKT TEAM
TC ORZEL SPYTKOWICE
Niestowarzyszony

SREDNIA PREDKOSC:

DRUZYNA
GTT CYCLING TEAM
NKK-IGLOO-JMP.race
NKK-IGLOO-JMP.race
NKK-IGLOO-JMP.race
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
Niestowarzyszony
Niestowarzyszony
NKK-IGLOO-JMP.race
PENTEL
Niestowarzyszony
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
WITOW BWS
Niestowarzyszony
ISPORT TEAM
BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAtA
KS LUBON SKOMIELNA BIALA
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CZAS
01:12:53
01:15:08
01:18:15
01:19:05
01:19:05
01:19:49
01:20:00
01:21:24
01:21:26
01:22:25
01:22:40
01:23:26
01:27:04
01:31:27
01:36:39
01:38:27
01:52:34

36.57 km/h

CZAS
01:15:28
01:17:50
01:18:48
01:18:49
01:19:44
01:20:57
01:22:18
01:23:15
01:23:46
01:28:05
01:28:46
01:29:13
01:30:08
01:35:04
01:38:44
01:40:36
01:42:55

36.19 km/h

CZAS
01:16:16
01:16:45
01:18:23
01:19:16
01:19:21
01:25:26
01:27:04
01:27:15
01:28:32
01:28:52
01:29:16
01:32:02
01:37:45
01:39:31
01:39:48
01:42:30

STRATA

+2:15
+5:22
+6:12
+6:12
+6:56
+7:07
+8:31
+8:33
+9:32
+9:47
+10:33
+14:11
+18:34
+23:46
+25:34
+39:41

STRATA

+2:22
+3:20
+3:21
+4:16
+5:29
+6:50
+7:47
+8:18
+12:37
+13:18
+13:45
+14:40
+19:36
+23:16
+25:08
+27:27

STRATA

+29
+2:07
+3:00
+3:05
+9:10
+10:48
+10:59
+12:16
+12:36
+13:00
+15:46
+21:29
+23:15
+23:32
+26:14
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153
48
176

POL19680610
POL19670507
POL19660514

WOICIK Jerzy
TRYBULA Stanistaw
CZERNIAWSKI Wiestaw

KLASYFIKACJA ETAPU 4 - KATEGORIA M-1V

DLUGOSC TRASY KM: 46.00

NR
19
33
35
22
59
25
104
127
34
14
26
156
13

KOD UCI

POL19640229
POL19590720
BLR19620524
POL19640505
POL19620405
POL19590302
POL19600117
POL19651217
POL19580604
POL19570115
POL19600418
POL19560131
POL19581127

NAZWISKO I IMIE

WOICIK Janusz
KRAMARCZYK Bogustaw
MARZEC Marek
SICHELSKI Stanistaw
BRZUSKI Antoni

RABSKI Jozef

GASIOR Adam

BUDZ Kazimierz
NAGLIK Ryszard
ZACHARA Remigiusz
JACHYMIAK Wojciech
SUTOR Stanistaw
GROBARCZYK Franciszek

KLASYFIKACJA ETAPU 4 - KATEGORIA M-V

DLUGOSC TRASY KM: 46.00

NR
21
151
174
147
8
87
155
132
103
101
100
178
108
160

KOD UCI

POL19541206
POL19550409
POL19500117
POL19500101
POL19460213
POL19520706
POL19490625
POL19470203
POL19540711
POL19550601
POL19490404
POL19430405
POL19550608
POL19511224

NAZWISKO I IMIE

SIUDUT Edward
MARCINIAK Jan
KORCALA Kazimierz
KRUPA Franciszek
GRZEMPA Grzegorz
SZCZEPANIK Andrzej
TRYBULA Aleksander
RUSIN Czestaw
TRZOP Andrzej
GWIAZDON Tadeusz
SAWINSKI Henryk
AKSAMIT Jozef
BLANDA Jan
GERMAN Adam

KLASYFIKACJA ETAPU 4 - KATEGORIA K-I

DLUGOSC TRASY KM: 46.00

NR
49
72
175

KOD UCI

POL19840311
POL19841111
POL19970916

NAZWISKO I IMIE

HAINOS-MALECKA Maria
BIERNAT Kamila
KULKA Patrycja
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TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE

SREDNIA PREDKOSC:
DRUZYNA

TC ORZEL SPYTKOWICE
SOKOL KETY

SOKOL. KETY
NKK-IGLOO-IMP.race

BRZUSKI ROWERY I NARTY
KS LUBON SKOMIELNA BIALA

GASIOR TEAM

TC ORZEL SPYTKOWICE
SOKOL KETY

TC ORZEL SPYTKOWICE
Niestowarzyszony

TC ORZEL SPYTKOWICE
UKS PODWILK

SREDNIA PREDKOSC:
DRUZYNA

Niestowarzyszony
Niestowarzyszony
CICHY KACIK

TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
ROLMET

TC ORZEL SPYTKOWICE
SOKOL KETY

TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
Niestowarzyszony

SREDNIA PREDKOSC:
DRUZYNA

IC - PODHALE

BODYICOACH CYCLING TEAM

UKS PODWILK

01:50:27 +34:11
01:57:24 +41:08
02:01:16 +45:00
33.29 km/h

CZAS STRATA
01:22:55

01:24:13 +1:18
01:26:06 +3:11
01:27:22 +4:27
01:28:58 +6:03
01:29:02 +6:07
01:31:01 +8:06
01:31:24 +8:29
01:32:02 +9:07
01:33:22 +10:27
01:36:22 +13:27
01:44:08 +21:13
01:44:13 +21:18
30.07 km/h

CZAS STRATA
01:31:47
01:32:00 +13
01:34:37 +2:50
01:38:04 +6:17
01:39:28 +7:41
01:41:46 +9:59
01:43:07 +11:20
01:43:21 +11:34
01:46:52 +15:05
01:51:21 +19:34
01:57:59 +26:12
02:03:03 +31:16
02:03:52 +32:05
02:05:01 +33:14
30.77 km/h

CZAS STRATA
01:29:41
01:32:53 +3:12
01:40:46 +11:05



KLASYFIKACJA GENERALNA OPEN PO ETAPIE 4

DLUGOSC TRASY KM: 201.00
MIEJSCE NR KATEGORIA KOD UCI

1 2 M-I POL19901123 WOICIK Adam
2 1 M-I POL19940315 GLOWNIA Damian
3 3 M-III POL19730927 BOBKA Robert

NAZWISKO I IMIE

SREDNIA PREDKOSC: 35.96 km/h

DRUZYNA CZAS
UKS PODWILK 05:35:23
POLART NUTRAXX TEAM 05:47:21
NKK-IGLOO-JMP.race 05:52:31

KLASYFIKACJA M-I PO ETAPIE 4

DLUGOSC TRASY KM: 201.00

MIEJSCE NR KOD UCI NAZWISKO I IMIE
1 80 POL19900111 MAZIJ tukasz

2 9 POL19970101 GRZEMPA Jan

3 66 POL19891119 JAGOCKI Witold

4 67 POL19951129 PISKORZ Barttomiej

5 29 POL19911016 MATOGA Tomasz

6 47 POL19940514 BITNER Michat

7 83 POL19890614 CELARY Krzysztof

8 76 POL19880221 KARKULA Mateusz

9 43 POL19931117 MILEK Adam

10 12 POL19940113 ZUROMSKI Marek

11 71 POL19860614 WISNIEWOLSKI Szczepan

SREDNIA PREDKOSC: 35.96 km/h

DRUZYNA CzAS
GTT CYCLING TEAM 05:59:28
TOWMARK SPORT SPECIALIZED TEAM 06:04:08
Niestowarzyszony 06:04:37
Niestowarzyszony 06:04:53
TKKF UKLEINA MYSLENICE 06:09:57
TKKF ZYWIOL. WILAMOWICE 06:11:02
Niestowarzyszony 06:22:08
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA 06:23:25
SOKOL KETY 06:37:15
SOKOL KETY 06:51:23
Niestowarzyszony 08:38:57

KLASYFIKACJA M-II PO ETAPIE 4

DLUGOSC TRASY KM: 201.00
MIEJSCE NR KOD UCI

NAZWISKO I IMIE

SREDNIA PREDKOSC: 34.21 km/h

DRUZYNA CZAS
Niestowarzyszony 05:52:34
IC - PODHALE 05:55:19
OLD BOYS PODHALE 06:02:13
OLD BOYS PODHALE 06:05:37
NKK-IGLOO-JMP.race 06:47:05
Niestowarzyszony 07:00:39
OLD BOYS PODHALE 07:04:26
GASIOR TEAM 07:27:41
Niestowarzyszony 07:35:42
TEBEO-PROJEKT TEAM 07:47:44
Niestowarzyszony 08:47:40

KLASYFIKACJA M-III PO ETAPIE 4

1 84 POL19820223 WOINAROWSKI Marek

2 38 POL19780707 WEGRZYN Marcin

3 28 POL19800206 KOSZAREK Tomasz

4 6 POL19790306 ISKRZYCKI Barttomiej

5 37 POL19810528 BULA Grzegorz

6 50 POL19790215 GRAFCZYNSKI Radostaw

7 5 POL19850101 ZYCH Adam

8 97 POL19820627 BOCHANK Piotr

9 74 POL19771017 WORWA Grzegorz

10 51 POL19781204 tACH Tomasz

11 70 POL19851211 ZAWIEJA Piotr
DLUGOSC TRASY KM: 201.00

MIEJSCE NR KOD UCI NAZWISKO I IMIE

1 81 POL19750628 WOICIAK Mirostaw

2 4 POL19720716 SOPATA Bartosz

3 53 POL19731116 MIODONSKI Jarostaw

4 106  POL19681203 DUDA Dariusz

5 45 POL19750608 GRZESIAK Stawomir

6 36 POL19741113 KWIATEK Marcin

7 16 POL19740519 KEPA Krzysztof

8 58 POL19720301 ARMATYS Grzegorz

9 30 POL19680922 KOWALCZYK Kazimierz

10 89 POL19710909 PAJAK Stanistaw

11 78 POL19710930 KARKULA Marek

12 48 POL19670507 TRYBULA Stanistaw

SREDNIA PREDKOSC: 34.21 km/h

DRUZYNA CzAS
GTT CYCLING TEAM 05:55:35
NKK-IGLOO-JMP.race 05:56:36
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 06:09:39
Niestowarzyszony 06:34:08
ISPORT TEAM 06:50:35
NKK-IGLOO-JMP.race 06:56:51
NKK-IGLOO-JMP.race 07:02:18
KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 07:07:01
WITOW BWS 07:42:01
Niestowarzyszony 07:59:18
KS LUBON SKOMIELNA BIALA 08:48:31
TC ORZEL SPYTKOWICE 08:48:33
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STRATA

+11:58
+17:08

STRATA
+24:05
+28:45
+29:14
+29:30
+34:34
+35:39
+46:45
+48:02

+1:01:52
+1:16:00
+3:03:34

STRATA

+2:45
+9:39
+13:03
+54:31
+1:08:05
+1:11:52
+1:35:07
+1:43:08
+1:55:10
+2:55:06

STRATA
+3:04
+4:05

+17:08

+41:37

+58:04
+1:04:20
+1:09:47
+1:14:30
+1:49:30
+2:06:47
+2:56:00
+2:56:02
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KLASYFIKACJA M-1V PO ETAPIE 4

DLUGOSC TRASY KM: 201.00

NR
19
35
22
25
104
14
34
13

KOD UCI
POL19640229
BLR19620524
POL19640505
POL19590302
POL19600117
POL19570115
POL19580604
POL19581127

NAZWISKO I IMIE

WOICIK Janusz
MARZEC Marek

SICHELSKI Stanistaw

RABSKI Jdzef
GASIOR Adam

ZACHARA Remigiusz

NAGLIK Ryszard

GROBARCZYK Franciszek

SREDNIA PREDKOSC: 31.35 km/h

DRUZYNA
TC ORZEL SPYTKOWICE
SOKOL. KETY
NKK-IGLOO-IMP.race
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
GASIOR TEAM
TC ORZEL SPYTKOWICE
SOKOL KETY
UKS PODWILK

KLASYFIKACJA M-V PO ETAPIE 4

DLUGOSC TRASY KM: 201.00

NR
21
87
8
103
108

KOD UCI
POL19541206
POL19520706
POL19460213
POL19540711
POL19550608

NAZWISKO I IMIE

SIUDUT Edward

SZCZEPANIK Andrzej
GRZEMPA Grzegorz

TRZOP Andrzej
BLANDA Jan

SREDNIA PREDKOSC:

DRUZYNA
Niestowarzyszony
ROLMET
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE
TC ORZEL SPYTKOWICE

KLASYFIKACIJA K-I PO ETAPIE 4

DLUGOSC TRASY KM: 201.00

NR
72
49

KOD UCI
POL19841111
POL19840311

NAZWISKO I IMIE
BIERNAT Kamila
HAINOS-MALECKA Maria

SREDNIA PREDKOSC:

DRUZYNA
BODYICOACH CYCLING TEAM
IC - PODHALE
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CZAS
06:24:45
06:30:50
06:40:30
06:45:43
07:08:58
07:30:57
07:45:52
08:22:49

27.33 km/h
CZAS
07:21:21
07:22:14
08:01:17
08:30:21
09:45:14

29.24 km/h
CZAS

06:52:27

06:54:54

STRATA

+6:05
+15:45
+20:58
+44:13
+1:06:12
+1:21:07
+1:58:04

STRATA
+53
+39:56

+1:09:00
+2:23:53

STRATA

+2:27



